ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНКОВИЧСКОГО
РАЙИСПОЛКОМА

ПРИКАЗ
30.12.2020 № 935

г.Калинковичи

О повышении квалификации
учителей физической культуры
и здоровья учреждений общего
среднего образования в 2021 году

В целях обеспечения непрерывного и качественного повышения квалификации руководящих работников и специалистов учреждений образования района, на основании письма главного управления образования Гомельского областного исполнительного комитета от 30.12.2020  № 01-23/1844 «О направлении областного плана на 2021 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить районный план повышения квалификации  учителей физической культуры и здоровья учреждений общего среднего образования в 2021 году на базе института повышения квалификации и переподготовки руководящих работников и специалистов физической культуры, спорта и туризма учреждения образования «Белорусский государственный университет физической культуры».
	2. Оплату командировочных расходов педагогам осуществлять в соответствии с действующим законодательством.
	3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ГУО «Калинковичский районный учебно-методический кабинет» Васильцову И.А.

Начальник отдела 							И.В.Губар

С приказом ознакомлены:						И.А.Васильцова

Милюкова 4 33 58
УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела образования
Калинковичского райисполкома
____________________И.В.Губар

Районный план
повышения квалификации учителей физической культуры и здоровья учреждений общего среднего образования в 2021 году
на базе института повышения квалификации и переподготовки руководящих работников и специалистов физической культуры, спорта и туризма учреждения образования
«Белорусский государственный университет физической культуры».

	№
п/п
	Тематика
	Срок обучения
	Фамилия, Имя, Отчество, учреждение

	1
	Современные подходы к проведению учебных занятий с учащимися, отнесенными по состоянию здоровья к специальной медицинской группе
	25.01-29.01
	Антоненко А.А.,
государственное учреждение образования «Средняя школа № 1 г.Калинковичи»

	2
	Современные подходы к организации и проведению учебных занятий по учебному предмету «Физическая культура и здоровье», факультативных занятий спортивной направленности, спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий
	15.02-19.02
	Юркова Т.В.,
государственное учреждение образования «Средняя школа № 7 г.Калинковичи»

	3
	Современные подходы к организации и проведению учебных занятий по учебному предмету «Физическая культура и здоровье», факультативных занятий спортивной направленности, спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий
	15.03-19.03
	1.Балоба О.Д.,
государственное учреждение образования «Бобровичская средняя школа»,
2.Змушко А.П.,
государственное учреждение образования «Горбовичский детский сад-средняя школа Калинковичского района»

	4
	Современные подходы к проведению учебных занятий с учащимися, отнесенными по состоянию здоровья к специальной медицинской группе
	29.03-02.04
	Акулич В.А.,
государственное учреждение образования «Гимназия г.Калинковичи»

	5
	Современные подходы к проведению учебных занятий с учащимися, отнесенными по состоянию здоровья к специальной медицинской группе
	19.04-23.04
	Бобрик Д.В.,
государственное учреждение образования «Малоавтюковская средняя школа»

	6
	Современные подходы к проведению учебных занятий с учащимися, отнесенными по состоянию здоровья к специальной медицинской группе
	06.09-10.09
	Пархоменко Н.А.,
государственное учреждение образования «Средняя школа № 8 г.Калинковичи»

	7
	Современные подходы к организации и проведению учебных занятий по учебному предмету «Физическая культура и здоровье», факультативных занятий спортивной направленности, спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий
	13.09-17.09
	Житковец С.В.,
государственное учреждение образования «Озаричская средняя школа»

	8
	Современные подходы к проведению учебных занятий с учащимися, отнесенными по состоянию здоровья к специальной медицинской группе
	27.09-01.10
	Ракитская Т.П.,
государственное учреждение образования «Средняя школа № 2 г.Калинковичи»